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All. 1a 

 
ELENCO DELLE VIE DEL COMUNE DI SESTO SAN 
GIOVANNI SUDDIVISE PER LE  ZONE CAMERA 

DI COMMERCIO DI MILANO, MONZA-BRIANZA, 
LODI  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO         IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
    Arch. P.  Capocchia                  Arch. A. Di Giorgio 
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Quadro d’insieme 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Si precisa che nelle vie di confine tra una zona e l’altra, la linea di demarcazione è la mezzeria 
stradale. 
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Mappa Zona 1 – Rondò 
 
 
 

 
 
 
Confini  
Nord: via La Fratta (n. civici dispari), via Corridoni (n. civici dispari), via Sacchetti (n. civici dispari), 
via Adua (n. civici pari), via Santa Giovanna D’Arco (Foglio 18, mappale 343) ;  
Est: Linea FS;  
Sud: piazza Quattro Novembre ( Foglio 21 mappali  48 - 54 – 97  – 212 – 213 – 214 – 215 – 216), via 
Fratelli Bandiera (n. civici pari);  
Ovest: via Milanese (n. civici pari – lato Stadio Dordoni e Multimedica), Comune di Cinisello Bal-
samo. 
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ZONA 1 RONDO’ 
Delimitazione civici relativi alle vie intersecanti i confini di zona: 

 
Confine Nord: 

Confini con Zona 3 delle vie intersecanti la via Sacchetti – via Corridoni - via La Fratta 
 
 
 
                                 a1) Viale Gramsci  civici pari: fino al civico n. 156 
                                                        civici dispari: fino al civico n. 153 
         a) Via Sacchetti   
                                a2) Viale F.lli Casiraghi  civici pari: fino al civico n. 104 ( viale    
                                                                      F.lli Casiraghi interna);  
                                                         civici dispari: fino al civico n. 133 
 
 
 
                                b1) Via Risorgimento     civici pari: fino al civico n. 336 
                                                        civici dispari: fino al civico n. 237 
   
b) Via Corridoni              b2) Viale Matteotti  civici pari: fino al civico n. 210 
                                                    civici dispari: fino al civico n. 255 
 
                               b3) Via De Zorzi civici pari: fino al civico n. 32 
                                             civici dispari: fino al complesso  immobiliare                               
                                                                                dell’Istituto di Istruzione Superiore “Enrico de Nicola                   
 
 
 
 
                                                                    
 
c) Via La fratta                   c1) Via Saint Denis   civici pari:      fino al civico n. 200 (Istituto   
                                                                 di Istruzione Superiore “Enrico de Nicola”) 
                                                         civici dispari: fino al civico n. 215 (casa par_ 
                                                                                           rocchiale) 
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Confine Sud: Confini con Zona 2 delle vie intersecanti via Fratelli Bandiera 
 
 
                                          d1) Via Risorgimento    civici pari: dal civico n. 148 
                                                                 civici dispari: dal civico n. 95 
  
                                           d2) Via Battisti   civici pari:      dal civico n. 60  
                                                             civici dispari: dal civico n. 51 
  
 
                                           d3) Via Chiesa  civici pari: dal complesso   
                                                                                                immobiliare corrispondente al civico n. 39  
                                                         di via Nievo 
 
                                                             civici dispari:  dal complesso  immobiliare                         
                                                                          corrispondente al civico n. 217 di via Ro   
                                                                                                vani.        
         
d) Via F.lli Bandiera                                                                 
                                         d4) Viale Matteotti  civici pari:  dal complesso immobiliare   
                                                                      al civico n. 217 via Rovani  
                                                             civici dispari: dal civico n. 13  
  
                                     d5) Via Cardinal Ferrari : civici pari: dal civico n. 102 
                                                               civici dispari: dall’isolato compreso tra  
                                                                   via Cardinal Ferrari, via F.lli. Bandiera e  
                                                                                                 via Rovani, avente civico n. 200 - 202      
                                                                                                 di via F.lli Bandiera 
       
 
                           
 
                                    d6) Via Bixio     civici pari: dal civico n. 52 
                                                        civici dispari: dal centro sportivo Dordoni  
 
                                   d7) Via Milanese    civici pari: dal Centro Sportivo Dordoni 
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Elenco vie della ZONA 1: 

 
 
 

 Via Adua (confine tra zona 1 e zona 
3) 

 Via Baldanza, Liborio 
 Via Battisti, Cesare 
 Via Beccaria, Cesare 
 Via Bixio, Nino 
 Via Cardinale Ferrari, Andrea Carlo 
 Via Chiesa, Damiano 
 Via Confalonieri, Federico 
 Via Corridoni, Filippo (confine tra 

zona 1 e zona 3) 
 Via D’Arco, Santa Giovanna (confine 

tra zona 1 e zona 3) 
 Via De Zorzi, Giacomo 
 Via Fratelli Bandiera (confine tra zona 

1 e zona 2) 
 Viale Fratelli Casiraghi 
 Via Garibaldi, Giuseppe 
 Via Gioberti, Vincenzo privata 
 Viale Gramsci, Antonio 
 Via La Fratta, Vito (confine tra zona 1 

e zona 3) 
 Via Leopardi, Giacomo 

 Via Magenta 
 Viale Matteotti, Giacomo 
 Via Milanese (confine tra zona 1 e 

zona 2) 
 Via Moroni, Roberto  
 Via Nievo, Ippolito 
 Piazza Oldrini, Abramo  
 Via Padovani, Vittorio 
 Via Pisacane, Carlo 
 Via Po 
 Via Porta, Carlo  
 Piazza Quattro Novembre (confine 

tra zona 1 e zona 2) 
 Via Risorgimento 
 Via Rovani, Giuseppe 
 Via Sacchetti, Franco (confine tra 

zona 1 e zona 3) 
 Via Sanit Denis (confine tra zona 1 e 

zona 3) 
 Via Sauro, Nazario 
 Via Ticino 
 Via Unità d’Italia 
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Mappa Zona 2 – Torretta  
 
 

 
 

 
 
Confini:   
Nord: Comune di Cinisello Balsamo, via Milanese (Foglio 19  mappali 15 – 44 – 45 - 46), via Fratelli 
Bandiera (n. civici dispari), Piazza Quattro Novembre (Foglio 21 mappali 85 – 139 -140 – 242 – 243 - 
259);  
Est: Linea FS;  
Sud: Comune di Milano;  
Ovest: Comune di Bresso. 
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ZONA 2 TORRETTA 
Delimitazione civici relativi alle vie intersecanti i confini di zona: 

 

 
Confine Nord : Confini con Zona 1 delle  vie intersecanti di via Fratelli Bandiera 

 
     
                                    a1) Via Risorgimento  civici pari: fino al civico n. 114 
                                                             civici dispari: fino al civico n. 91 
  
     
                                    a2) Via Battisti   civici pari: fino al  civico n. 52 
                                                        civici dispari: fino al civico n. 47 
     
                                    a3) Via Chiesa       civici pari: fino al civico n. 56 
                                                       civici dispari: fino al civico n. 49  
  
                                  a4) Viale Matteotti      civici pari: fino ai giardini 
                                                       civici dispari: fino al parcheggio 
a) Via Fratelli Bandiera 
                                  a5) Via Cardinal Ferrari civici pari: fino ad isolato occupato    
                                                                      dai giardini 
                                                            civici dispari: fino ad isolato su cui  insiste la  
                                                                                               Scuola XXV Aprile   
                                  a6) Via Bixio                civici pari: fino al civico n. 30 ( Scuola                                    
                                                                      XXV Aprile)   
                                                          civici dispari: fino a Piscina Comunale 
                                                                                              
                                  a7) Via Milanese            civici pari: fino a piscina Comunale 
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Elenco vie della ZONA 2 
 

 Via Baracca, Francesco 
 Via Battisti, Cesare  
 Via Bergomi, Vittorio 
 Via Biagi, Libero  
 Via Bixio, Nino 
 Via Breda, Ernesto 
 Via Caduti sul Lavoro 
 Piazza Caleffi, Piero  
 Via Cardinale Ferrari, Andrea Carlo 
 Via Carducci, Giosuè  
 Via Cattaneo, Carlo  
 Via Chiesa, Damiano 
 Via Clerici, Gian Pietro 
 Via Custoza  
 Via Filzi, Fabio 
 Via Firenze 
 Via Fratelli Bandiera (confine tra zona 

1 e zona 2) 
 Via Fumagalli, Angelo 
 Via Gaslini, Gaetano 
 Via Granelli, Luigi 
 Via Mameli, Goffredo 
 Via Marconi, Guglielmo 
 Piazza Martiri di via Fani  

 Viale Matteotti, Giacomo  
 Via Meroni, Carlo  
 Via Milanese (confine tra zona 1 e 

zona 2) 
 Via Montello  
 Via Morganti, Luciano  
 Piazza Parri, Ferruccio 
 Via Pascoli, Giovanni  
 Via Pasubio privata  
 Piazza Quattro Novembre (confine 

tra zona 1 e zona 2) 
 Via Risorgimento  
 Via Roma  
 Via San Francesco D'Assisi  
 Via San Giuseppe 
 Via San Martino  
 Via Solferino 
 Viale Testi, Fulvio 
 Via Trivulzio, Cristina 
 Piazza Trento e Trieste 
 Via Venezia  
 Via Venti Settembre  
 Piazza Venticinque Aprile 
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Mappa Zona 3 – Rondinella Stazione  
 
 

 
 
 

Confini  
Nord: Comune di Cinisello Balsamo e Comune di Monza;  
Est: Linea FS;  
Sud: via Santa Giovanna D’Arco ( Foglio 10, mappali 156 – 157 – 181 – 182 – 183 – 184 – 298), via 
Adua (n. civici dispari – Foglio 10 , mappale 155), via Sacchetti (n. civici pari), via Corridoni (n. civici 
pari), via La Fratta (n. civici pari);  
Ovest: Comune di Cinisello Balsamo. 
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ZONA 3 RONDINELLA STAZIONE 
Delimitazione civici relativi alle vie intersecanti i confini di zona: 

 
Confine sud : Confini con Zona  1  delle vie intersecanti via Sacchetti - via Corridoni e  

via La Fratta 
 
 
 
 

 
 
                        a1) Viale Gramsci  civici pari:  dal civico n. 158 
                                             civici dispari: dal complesso immobiliare di cui al   
                                                                                      civico n. 20 di via Sacchetti. 
a) Via Sacchetti                    
 
                      a2) Viale F.lli Casiraghi  civici pari: dal complesso immobiliare      
                                                                   di cui al civico n. 20 di via Sacchetti.  
                                             civici dispari: dal civico n.145 
 
 
 
 
                    b1) Via Risorgimento       civici pari: dal civico n. 354 
                                             civici dispari: dal civico n. 247 
 
b)Via Corridoni          b2) Viale Matteotti       civici pari: dal civico n. 230 
                                              civici dispari: dal civico n. 275 
 
                   b3) Via De Zorzi             civici pari: dall’isolato su cui         
                                                                       insiste il complesso immobiliare di via Corridoni n. 212 
                                             civici dispari: dal complesso immobiliare di via La  
                                                                                Fratta n. 36 
  
 
 
 
 
 
 
c) Via La fratta    c1) Via Saint Denis     civici pari: dal lotto su cui insiste il        
                                                                     complesso immobiliare di via La Fratta n. 96 al     
                                                                             confine comunale 
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Elenco vie della ZONA 3 
 

 Via Adua (confine tra zona 1 e zona 
3) 

 Via Alfieri, Vittorio  
 Via Ariosto, Ludovico 
 Via Balilla  
 Via Bellini, Vincenzo 
 Via Boccaccio, Giovanni  
 Via Bruno, Giordano  
 Cavalcavia Buonarroti, Michelangelo 
 Via Calabria  
 Via Campari, Davide  
 Via Cavalcanti, Guido 
 Via Colombo, Cristoforo  
 Via Corridoni, Filippo (confine tra 

zona 1 e zona 3) 
 Largo D’Acquisto, Salvo 
 Via D’Arco, Santa Giovanna (confine 

tra zona 1 e zona 3) 
 Via Da Vinci, Leonardo 
 Via De Zorzi, Giacomo 
 Via Foscolo, Ugo  
 Viale Fratelli Casiraghi 
 Via Fratelli Gracchi 
 Via Fratelli Picardi  
 Via Galilei, Galileo  
 Via Giusti, Giuseppe  
 Viale Gramsci, Antonio  
 Via Grugnola, Rosina Ferrario privata 
 Via La Fratta, Vito (confine tra zona 1 

e zona 3) 
 Largo Levrino, Michele 
 Via Lorca, Federico Garcia 
 Via Luini, Bernardino  

 Piazza Maria Ausiliatrice 
 Via Maroncelli, Pietro  
 Via Masaniello 
 Viale Matteotti, Giacomo  
 Via Monte Grappa  
 Via Monte Nero 
 Via Monte Santo   
 Via Monti, Vincenzo  
 Via Palermo  
 Via Parma 
 Viale Pasolini, Pier Paolo  
 Via Pellico, Silvio  
 Via Petrarca, Francesco  
 Via Pirandello, Luigi 
 Via Podgora  
 Via Ponchielli, Amilcare 
 Piazza Primo Maggio 
 Via Puccini, Giacomo 
 Via Risorgimento  
 Via Sacchetti (confine tra zona 1 e 

zona 3) 
 Via Saint Denis (confine tra zona 1 e 

zona 3) 
 Via San Giovanni Bosco  
 Via Sardegna  
 Via Sicilia  
 Via Tasso, Torquato  
 Via Timavo  
 Via Toti, Enrico  
 Via Verga, Giovanni privata  
 Cavalcavia Vulcano  
 Via Zara 
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Mappa Zona 4 – Comune 
 

 
 

Confini:  
Nord - Est: via Mazzini (n. civici pari), via Alberto Falck (n. civici pari), via Concordia ( Foglio 13 
mappali 345 – 346 – 347);  
Sud - Est: via Generale Cantore ( Foglio 13  mappali 145 – 146 – 149 – 218 – 220), via Fratelli Monta-
nari ( Foglio 32  mappali 2 – 129), viale Edison (n. civici dispari e Foglio 32 mappali 38 – 48 – 49 – 50 
– 51 – 52 – 55 – 57 – 58 – 59 – 104 – 105 – 151 – 152 – 153 , Foglio 31 mappali 153 -154 – 155 – 156 – 
157 – 158 – 159 – 160 – 161 – 162 – 163 – 164 – 165 – 166 – 167 – 170 – 192 – 201 – 225)  
Sud – Ovest: via Cadorna (n. civici dispari), via Fogagnolo (n. civici dispari);  
Nord - Ovest: Linea FS. 



  
 
 
 
 
 

 
 

14/33

ZONA 4 COMUNE 
Delimitazione civici relativi alle vie intersecanti i confini di zona: 

 

Confine Sud - Ovest: Confine con Zona 5 radiali via Fogagnolo - via Cadorna 
 
                      a1) Viale Italia            civici pari: dal civico n. 226 
                                                 civici dispari: dal civico n. 105  
a) Via Cadorna  
                     a2) Via Ventiquattro Maggio civici pari: dal civico n. 9 
                                                        civici dispari: dal complesso immobiliare di  
                                                                            cui al civico n. 230 di viale Italia 
 
 
 
                    b1) Via  Cavallotti       civici pari:  dal civico n. 196 
                                         civici dispari:  dal civico n. 129 
 
b) Via Fogagnolo  b2) Via Savi         civici pari:  dal civico n. 64 
                                        civici dispari: dal complesso immobiliare di cui al civico                     
                                                                          n. 123 di via Fogagnolo  
                    
                   b3) Via Modena  civici pari: dal civico n. 14 (panificio) 
                                        civici dispari: dal civico n. 13 (bar) 

 
Confine Nord – Est: Confini con Zona 6 delle vie intersecanti via Concordia - via Falck - via Mazzini 
 
 
c) Via Concordia   c1) Via Papa Giovanni XIII civici pari: fino al civico n. 22  
                                                   civici dispari: non presenti 
 
 
d) Via Falck   d1) Viale Italia            civici pari:  fino al civico n. 538  
                                           civici dispari: fino al civico n. 461 
 
Confine Sud-Est  : Confini con Zona 7 delle vie intersecanti viale Edison  
 
              
                                e1)  Viale Rimembranze civici pari:  ex complesso industriale di cui al civico     
                                                                               230 – 232 di viale Italia  
                                                                               civici dispari: fino al civico n. 35 
 e) Viale Edison        
         
 
               e2) Via Generale Cantore civici pari: fino al complesso    industriale    
                                                      compreso tra viale Italia, via Ventiquattro Maggio 
                                                                                viale Edison ,viale Rimembranze            
                                              civici dispari: fino al civico n.105 complesso sportivo 
                                                                                campo da calcio 
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Elenco vie della ZONA 4 
 

 Via Acciaierie 
 Via Adige  
 Via Cadorna, Luigi (confine tra zona 4 

e zona 5) 
 Via Cantore, Generale Antonio (con-

fine tra zona 4 e zona 7) 
 Via Cavallotti,  Felice  
 Via Cavour, Camillo Benso di 
 Via Cesare da Sesto  
 Via Concordia (confine tra zona 4 e 

zona 6) 
 Via Croce, Benedetto 
 Via Curiel, Eugenio  
 Via D’Arco, Santa Giovanna 
 Galleria Dante Alighieri 
 Via Dante Alighieri 
 Via dei Giardini  
 Piazza del Lavoro  
 Piazza della Repubblica  
 Piazza della Resistenza 
 Piazza Diaz, Generale Armando 
 Via Don Minzioni, Luigi  
 Viale Edison, Thomas Alva (confine tra 

zona 4 e zona 7) 
 Via Falck, Alberto (confine tra zona 4 

e zona 6) 
 Via Falck, Giorgio Enrico 
 Via Fante D’Italia 
 Piazza Faruffini, Federico  
 Via Fermi, Enrico 

 Via Fogagnolo, Umberto (confine tra 
zona 4 e zona 5) 

 Via Fratelli Cairoli  
 Via Fratelli Montanari (confine tra 

zona 4 e zona 7) 
 Via Garibaldi, Giuseppe  
 Viale Italia 
 Largo Lamarmora, Alfonso 
 Via Manzoni, Alessandro 
 Piazza Marinai D’Italia  
 Via Mazzini, Giuseppe (confine tra 

zona 4 e zona 6) 
 Via Modena  
 Via Oriani, Barnaba  
 Via Ravasi, Padre Ernesto 
 Via Papa Giovanni XXIII 
 Piazza Petazzi, Don Luigi 
 Via Piave  
 Via Puricelli Guerra 
 Viale Rimembranze 
 Via Salvemini, Gaetano 
 Via San Clemente  
 Via Savi, Tino  
 Via Stoppani, Antonio 
 Via Tonale 
 Via Veneto, Vittorio  
 Via Ventiquattro Maggio  
 Via Verdi, Giuseppe  
 Via Villa, Angelo  
 Via Volta, Alessandro  
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Mappa Zona 5 – Marelli  
 
 

 
 
 

Confini   
Nord - Est: Via Fogagnolo (n. civici pari), via Cadorna (n. civici pari) e Foglio 38 mappali 156 –256; 
Est: Foglio 39 mappali 101 – 102 – 112 – 124 – 128 – 129 – 130 – 133 – 134 – 135; Foglio 45 mappale 
70;  
Sud – Est: Foglio 43 mappali 52 – 53  – 59 – 65;  
Sud - Ovest : Comune di Milano;  
Nord - Ovest: Linea FS. 
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ZONA 5 MARELLI 
Delimitazione civici relativi alle vie intersecanti i confini di zona: 

 
Confine Nord – Est: Confine con Zona 4 delle vie intersecanti  le vie Fogagnolo - Cadorna 
 
       
                                        a1)  Viale Italia                          civici pari: fino al civico n. 226    
                                                                                 civici dispari: fino al civico n. 23  

a) Via Cadorna  
                      a2) Via Ventiquattro Maggio civici pari: fino al civico n. 30      
                                                                         civici dispari: fino a civico n. 119 
 
 
 
 
 
 
                      b1) Via Cavallotti     civici pari: fino al civico n. 192  
                                                civici dispari: fino al civico n. 119 
 
 
    b) Via Fogagnolo   
 
 
 
                                     b2) Via Savi   civici pari: fino al civico n. 54 
                                  civici dispari: fino alla chiesa  
 
                   b3) Via Modena   civici pari: fino al complesso edilizio  del civico n. 2.    
                                              civici dispari:  fino al civico n. 9  
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Elenco vie della ZONA 5 
 

 Via Adamello  
 Via Buozzi, Bruno 
 Via Cadorna, Luigi (confine tra zona 

4 e zona 5) 
 Via Camagni, Rodolfo 
 Via Cavallotti, Felice  
 Via Como  
 Via Costa, Andrea  
 Via dei Mille  
 Via Del Riccio, Renzo  
 Viale Edison, Thomas Alva 
 Via Fiorani, Domenico  
 Via Fiume  
 Via Fogagnolo, Umberto (confine tra 

zona 4 e zona 5) 
 Via Gorizia  
 Via Isonzo  
 Viale Italia 
 Via Lacerra, Felice  
 Via Lama, Luciano  
 Via Levi, Gilberto privata  
 Via Maestri del lavoro 
 Piazza Mapelli, Don Enrico 
 Viale Marelli, Ercole 

 Via Marsala 
 Via Martiri della Libertà 
 Via Modena 
 Via Monfalcone  
 Piazza Montanelli, Indro  
 Via Monte Sabotino 
 Via Monte San Michele  
 Via Muratori, Ludovico  
 Via Oberdan, Guglielmo  
 Via Oslavia  
 Via Pavese, Cesare  
 Via Pelucchi, Pierino  
 Via Rabino, Giovanni 
 Via Sagrato 
 Via San Marco  
 Via Santa Lucia 
 Via Sardi, Gianluigi  
 Via Savi, Tino   
 Via Tolmino  
 Via Torino  
 Piazza Undici Settembre 
 Via Valdimagna  
 Via Ventiquattro Maggio 
 Via Villoresi, Eugenio 
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Mappa Zona 6 – Pelucca 
 
 

 
 
Confini 
Nord: Comune di Monza;  
Nord-Est: Comune di Cologno Monzese (Fiume Lambro);  
Sud-Est: Viale Edison (lato civici dispari, Foglio 13 mappali 180 – 299 – 322,  Foglio 14 mappali 10 – 
15 – 21 – 22 – 23 – 25 – 26 – 28);  
Sud-Ovest: Via Mazzini (n. civici dispari), via Alberto Falck (n. civici dispari), via Concordia ( Foglio 
13 mappali 290 – 342 – 343 – 344);  
Nord-Ovest: Linea FS. 
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ZONA 6 PELUCCA 
Delimitazione civici relativi alle vie intersecanti i confini di zona: 

 
 
 

Confine Sud - Ovest: Confini con Zona 4 delle vie intersecanti via Concordia – via Falck – 
via Mazzini 

 
 
 
 
c) Via Concordia   c1) Via Papa Giovanni XIII civici pari: dal complesso immobiliare     
                                                                    di via Concordia n. 5 
                                                  civici dispari: non presenti 
 
 
 
d) Via Falck    d1) Viale Italia         civici pari: dal civico n. 544  
                                              civici dispari: dal complesso immobiliare di cui al  
                                                                                civico n. 33 di via Mazzini 
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Elenco vie della ZONA 6 
 

 Via Adda  
 Via Arno  
 Via Brembo 
 Cavalcavia Buonarroti, Michelangelo 
 Via Cadore  
 Piazza Caltagirone, Francesco 
 Via Caltagirone, Francesco 
 Via Campanella, Tommaso  
 Via Canducci, Natale 
 Via Concordia (confine tra zona 4 e 

zona 6) 
 Via de Candia, Pantaleo  
 Via dell’ Isola  
 Viale Edison, Thomas Alva (confine 

tra zona 6 e zona 7) 
 Via Falck, Alberto (confine tra zona 4 

e zona 6) 
 Via Frank Anna 
 Via Friuli  
 Piazza Galli, Teodoro 

 Viale Italia  
 Via Lambro  
 Via Lorenzi, Cesare  
 Via Martiri delle Foibe 
 Via Mazzini, Giuseppe (confine tra 

zona 4 e zona 6) 
 Via Migliorini, Luciano 
 Via Mincio  
 Via Muggiasca 
 Via Papa Giovanni XXIII  
 Via Pelucca  
 Via Rossini, Gioacchino  
 Via San Maurizio al Lambro  
 Via Tagliamento 
 Via Tevere  
 Via Trento  
 Via Villa Mario 
 Via Vobarno 
 Cavalcavia Vulcano 
 Via Vulcano 
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Mappa Zona 7 – Cascina Gatti Parpagliona 
 
 

 
 

Confini 
Nord-Ovest: Viale Edison (n. civici pari e  Foglio 39 mappali 15 – 22 – 69 -70 – 73,   Foglio 32 
mappali 62 – 66 – 67 – 68 – 69 – 73 – 74 – 113 – 120 – 126 – 130 - 131, Foglio 33 mappali 2 – 8 – 10 
– 11 – 12 – 14 – 27 – 119 – 121 – 122 – 123 – 134 – 152  – 154, Foglio 24  mappali 3  – 42 –  89 – 127, 
Foglio 15 mappali 3 – 5 – 6 – 7 – 23 – 25 – 26 – 27 – 28 – 30 – 32 – 37  – 41 – 44 – 48 – 49 – 50 – 53 – 
54 – 56 – 58 – 59, isolato via Generale Cantore – via Fratelli Montanari:  Foglio 32 mappali 13 – 
14 – 15 – 16 – 17 – 18 – 19 – 20 – 21 – 22 – 23 – 24 – 25;   
Nord-Est: Comune di Cologno Monzese; 
Sud: Comune di Milano; 
Sud-Ovest :  Foglio 39  mappali 29 – 38 – 46 – 76 – 77 – 78 – 79 – 80 – 81 – 82 – 83 – 99 – 103, Fo-
glio 45 mappali 3, A (cimitero),4,  Foglio 44 mappali  4 – 6 – 12 – 16 – 17. 
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ZONA 7 CASCINA  GATTI PARPAGLIONA 
Delimitazione civici relativi alle vie intersecanti i confini di zona: 

 
Confine Ovest:  Confine con Zona 4 delle vie intersecanti  viale Edison. 

 
 
                      a1)  Viale Rimembranze  civici pari: dal civico n. 12 
 a) Viale Edison                                      civici dispari: dal complesso immobiliare  
                                                                                       di cui al civico n. 93 
 
                      a2) Via Generale Cantore     civici pari: dal civico n. 126 
                                                   civici dispari: dal civico n. 113 
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Elenco vie della ZONA 7: 
 

 Via Archimede 
 Via Barberini Ivano 
 Via Barcellona 
 Via Bilbao  
 Via Campestre 
 Via Cantore, Generale Antonio (con-

fine tra zona 4 e zona 7) 
 Via Catania  
 Via Chiverni, Giovanni  
 Via Cinelandia 
 Via Cimitero  
 Via Copernico, Niccolò  
 Via Cottolengo, San Giuseppe 
 Via Curie, Maria  
 Via dei Partigiani  
 Piazza della Chiesa 
 Piazza della Costituzione 
 Via Di Vittorio, Giuseppe 
 Viale Edison, Thomas Alva 

 (confine tra zona 4 e zona 7) 
 (confine tra zona 6 e zona 7) 

 Via Ferrara  
 Via Forlì  
 Via Fosse Ardeatine  
 Via Fratelli di Dio  
 Via Fratelli Montanari (confine tra 

zona 4 e zona 7) 
 Via Grandi, Achille  
 Piazza Hiroshima e Nagasaky  
 Via I Est  
 Via II Est 
 Via III Est 
 Via Livorno  
 Via Lombardia  
 Via Lovati 
 Via Madonna del Bosco  
 Via Maffi, Antonio  
 Via Manin, Daniele  
 Via Mantova  
 Via Mantovani, Rutilio e Validio 
 Via Marie Curie  
 Via Martesana  
 Via Marx, Carlo  
 Via Marzabotto  
 Via Milano  
 Via Molino Tuono  
 Via Pace  
 Via Parpagliona  
 Via per Crescenzago  
 Via Pisa  
 Viale Rimembranze 

 Via Sacco e Vanzetti  
 Via Savona  
 Via Sottocorno, Pasquale  
 Viale Spagna 
 Via Verona  
 Via Volontari del Sangue 



  

 

CAVALCAVIA 
 

 Buonarroti, Michelangelo       (zona 3) 
                                      (zona 6) 
 

 Vulcano                              (zona 3) 
                                     (zona 6) 
 
 
GALLERIA 
 

 Dante, Alighieri                 (zona 4) 
 
 
LARGO 
 

 Lamarmora, Alfonso           (zona 4) 
 

 D’Acquisto, Salvo      (zona 3) 
 

 Levrino, Michele      (zona 3) 
 
 
PIAZZA 
 

 Caleffi, Piero       (zona 2) 
 

 Caltagirone, Francesco    (zona 6) 
 

 del Lavoro        (zona 4) 
  

 della Chiesa       (zona 7) 
 

 della Costituzione      (zona 7) 
 

 della Repubblica      (zona 4) 
 

 della Resistenza      (zona 4) 
 

 Diaz, Generale Armando   (zona 4) 
 

 Faruffini, Federico      (zona 4) 
 

 Galli, Teodoro       (zona 6) 
 

 Hiroshima e Nagasaky    (zona 7) 
 

 Mapelli, Don Enrico     (zona 5) 
 

 Maria Ausiliatrice      (zona 3) 
 

 Marinai d’Italia       (zona 4) 
 

 Martiri di via Fani      (zona 2) 
 

 Montanelli, Indro      (zona 5) 
  

 Oldrini, Abramo      (zona 1) 
 

 Parri, Ferruccio       (zona 2) 
 

 Petazzi, Don Luigi      (zona 4) 
 

 Primo Maggio       (zona 3) 
 

 Quattro Novembre     (confine tra zona 1 e zona 2) 
             
 

 Trento e Trieste       (zona 2) 
 

 Undici Settembre      (zona 5) 
 

 Venticinque Aprile     (zona 2) 
 
 
VIALE 
 

 Edison, Thomas Alva     (confine tra zona 4 e zona 7) 
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         (zona 5) 
         (confine tra zona 6 e zona 7)  
 

 Fratelli Casiraghi   (zona 1) 
         (zona 3) 
 

 Gramsci, Antonio   (zona 1) 
         (zona 3) 
 

 Italia       (zona 4) 
         (zona 5) 
         (zona 6) 
 

 Marelli, Ercole    (zona 5) 
 

 Matteotti, Giacomo       (zona 1) 
         (zona 2) 
         (zona 3) 
 

 Pasolini, Pier Paolo  (zona 3) 
 

 Rimembranze    (zona 4) 
         (zona 7) 
 

 Spagna      (zona 7) 
 

 Testi, Fulvio     (zona 2) 
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 VIA 
 
 A 
 

 Acciaierie      (zona 4) 
 

 Adamello      (zona 5) 
 

 Adda        (zona 6) 
 

 Adige       (zona 4) 
 

 Adua        (confine tra zona 1 e zona 3) 
 

 Alfieri, Vittorio     (zona 3) 
 

 Archimede      (zona 7) 
 

 Ariosto, Ludovico    (zona 3) 
 

 Arno        (zona 6) 
 
 
 B 
 

 Baldanza, Liborio    (zona 1) 
 

 Balilla        (zona 3) 
 

 Baracca, Francesco   (zona 2) 
     Barberini  Ivano    (zona 7) 
 

 Barcellona      (zona 7) 
 

 Battisti, Cesare     (zona 1) 
           (zona 2) 
 

 Beccaria, Cesare    (zona 1) 
 

 Bellini, Vincenzo    (zona 3) 
 

 Bergomi, Vittorio    (zona 2) 
 

 Biagi, Libero      (zona 2) 
 

 Bilbao       (zona 7) 
 

 Bixio, Nino      (zona 1) 
 

          (zona 2) 
 

 Boccaccia, Giovanni      (zona 3) 
 

 Breda, Ernesto     (zona 2) 
 

 Brembo       (zona 6)  
 

 Bruno, Giordano    (zona 3) 
 

 Buozzi, Bruno     (zona 5) 
 
 
 C 
 

 Cadore       (zona 6) 
 

 Cadorna, Luigi     (confine tra zona 4 e zona 5) 
 

 Caduti sul Lavoro    (zona 2) 
 

 Calabria       (zona 3) 
 

 Caltagirone, Francesco  (zona 6) 
 

 Camagni, Rodolfo   (zona 5) 
 

 Campanella, Tommaso  (zona 6) 
 

 Campari, Davide    (zona 3) 
 

 Campestre      (zona 7) 
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 Canducci, Natale    (zona 6) 
 

 Cantore, Generale Antonio   (confine tra zona 4 e zona 7) 
             (zona 4) 
             (zona 7) 
 

 Cardinale Ferrari, Andrea Carlo  (zona 1) 
 

             (zona 2) 
 

 Carducci, Giosuè       (zona 2) 
 

 Catania          (zona 7) 
 

 Cattaneo, Carlo       (zona 2) 
 

 Cavalcanti, Guido      (zona 3) 
 

 Cavallotti, Felice       (zona 4) 
             (zona 5)   
 

 Cavour, Camillo Benso di    (zona 4) 
 

 Cesare da Sesto       (zona 4) 
 

 Chiesa, Damiano       (zona 1) 
             (zona 2) 
 

 Chiverni, Giovanni      (zona 7) 
 

 Cimitero          (zona 7) 
 

 Cinelandia         (zona 7) 
 

 Clerici, Gian Pietro      (zona 2) 
 

 Colombo, Cristoforo      (zona 3) 
 

 Como          (zona 5) 
 

 Concordia         (confine tra zona 4 e zona 6) 
 

 Confalonieri, Federico     (zona 1) 
 

 Copernico, Niccolò      (zona 7) 
 

 Corridoni, Filippo       (confine tra zona 1 e zona 3) 
 

 Costa, Andrea        (zona 5) 
 

 Cottolengo, San Giuseppe    (zona 7) 
 

 Croce, Benedetto       (zona 4) 
 

 Curie, Maria        (zona 7) 
 

 Curiel, Eugenio        (zona 4) 
 

 Custoza          (zona 2) 
 
 
 D 
 

 Dante Alighieri        (zona 4) 
  

 D’Arco, Santa Giovanna    (confine tra zona 1 e zona 3) 
             (zona 3) 
             (zona 4) 
 

 Da Vinci, Leonardo      (zona 3) 
 

 De Candia, Pantaleo     (zona 6) 
 

 De Zorzi, Giacomo      (zona 1) 
             (zona 3) 
 

 Dei Giardini         (zona 4) 
 

 Dei Mille          (zona 5) 
 

 Dei Partigiani        (zona 7) 
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 Del Riccio, Renzo       (zona 5) 
 

 Dell’Isola       (zona 6) 
 

 Di Vittorio, Giuseppe   (zona 7) 
 

 Don Minzoni, Giovanni  (zona 4) 
 
 
F 
 

Falck, Alberto     (confine tra zona 4 e zona 6) 
 

Falck, Giorgio Enrico   (zona 4) 
 

Fante D’Italia     (zona 4) 
Frank Anna      ( zona 6) 

 

Fermi, Enrico     (zona 4) 
 

Ferrara       (zona 7) 
 

Filzi, Fabio      (zona 2) 
 

Fiorani, Domenico    (zona 5) 
  

Firenze       (zona 2) 
   

Fiume        (zona 5) 
 

Fogagnolo, Umberto   (confine tra zona 4 e zona 5) 
 

Forlì        (zona 7) 
 

Foscolo, Ugo     (zona 3) 
Fosse Ardeatine    (zona 7) 

 

Fratelli Bandiera    (confine tra zona 1 e zona 2) 
 

Fratelli Cairoli     (zona 4) 
 

Fratelli di Dio     (zona 7) 
 

Fratelli Gracchi     (zona 3) 
 

Fratelli Montanari    (confine tra zona 4 e zona 7) 
 

Fratelli Picardi     (zona 3)   

Friuli        (zona 6) 
 

 Fumagalli, Angelo    (zona 2) 
 
 
 G 
   

 Galilei, Galileo     (zona 3) 
 

 Garibaldi, Giuseppe   (zona 1) 
          (zona 4) 
 

 Gaslini, Gaetano    (zona 2) 
   

 Gioberti, Vincenzo privata (zona 1) 
   

 Giusti, Giuseppe    (zona 3) 
 

 Gorizia       (zona 5) 
 

 Grandi, Achille     (zona 7) 
 

 Granelli, Luigi     (zona 2) 
 

 Grugnola, Rosina Ferrario 
    privata       (zona 3) 
 
 
 I 
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 I Est        (zona 7) 
 

 II Est        (zona 7) 
 

 III Est        (zona 7) 
 

 Isonzo        (zona 5) 
 
 
 L 
 

 La Fratta, Vito      (confine tra zona 1 e zona 3) 
 

 Lacerra, Felice      (zona 5) 
 

 Lama, Luciano      (zona 5) 
 

 Lambro        (zona 6) 
  

 Leopardi, Giacomo    (zona 1) 
 

 Levi, Gilberto privata    (zona 5) 
 

 Livorno        (zona 7) 
 

 Lombardia       (zona 7) 
 

 Lorca, Federico Garcia   (zona 3) 
 

 Lorenzi, Cesare      (zona 6) 
     Lovati                               ( zona 7) 
 

 Luini, Bernardino     (zona 3) 
 
 
 M 
 

 Madonna del Bosco    (zona 7) 
 

 Maestri del lavoro     (zona 5) 
 

 Maffi, Antonio      (zona 7) 
 

 Magenta       (zona 1) 
 

 Mameli, Goffredo     (zona 2) 
 

 Manin, Daniele      (zona 7) 
 

 Mantova       (zona 7) 
 

 Mantovani, Rutilio e Validio  (zona 7) 
 

 Manzoni, Alessandro    (zona 4) 
 

 Marconi, Guglielmo    (zona 2) 
     Marie Curie                        (zona 7) 
 

 Maroncelli, Pietro     (zona 3) 
 

 Marsala        (zona 5) 
 

 Martesana       (zona 7) 
 

 Martiri della Libertà    (zona 5) 
 

 Martiri delle Foibe     (zona 6) 
 

 Marx, Carlo       (zona 7) 
 

 Marzabotto       (zona 7) 
 

 Masaniello       (zona 3) 
 

 Mazzini, Giuseppe     (confine tra zona 4 e zona 6) 
 

 Meroni, Carlo      (zona 2) 
 

 Migliorini, Luciano     (zona 6) 
 

 Milanese        (confine tra zona 1 e zona 2) 
           (zona 2) 
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 Milano        (zona 7) 
 

 Mincio         (zona 6) 
 

 Modena         (zona 4) 
            (zona 5) 
 

 Molino Tuono       (zona 7) 
 

 Monfalcone       (zona 5) 
 

 Monte Grappa      (zona 3) 
 

 Monte Nero        (zona 3) 
 

 Monte Sabotino      (zona 5) 
 

 Monte San Michele     (zona 5) 
 

 Monte Santo       (zona 3) 
 

 Montello         (zona 2) 
 

 Monti, Vincenzo      (zona 3) 
 

 Morganti, Luciano      (zona 2) 
 

 Moroni, Roberto      (zona 1) 
 

 Muggiasca        (zona 6) 
 

 Muratori, Ludovico     (zona 5) 
 
 
 N 
 

 Nievo, Ippolito       (zona 1) 
 
 
 O 
 

 Oberdan, Guglielmo     (zona 5) 
 

 Oriani, Barnaba      (zona 4) 
 

 Oslavia         (zona 5) 
 
 
 P 
 

 Pace          (zona 7) 
 

 Padovani, Vittorio      (zona 1) 
 

 Padre Ravasi, Ernesto    (zona 4) 
 

 Palermo         (zona 3) 
 

 Papa Giovanni XXIII     (zona 4) 
            (zona 6) 
 

 Parma         (zona 3) 
 

 Parpagliona       (zona 7) 
 

 Pascoli, Giovanni      (zona 2) 
 

 Pasubio privata      (zona 2) 
 

 Pavese, Cesare      (zona 5) 
 

 Pellico, Silvio       (zona 3) 
 

 Pelucca         (zona 6) 
 

 Pelucchi, Pierino      (zona 5) 
 

 per Crescenzago      (zona 7) 
 

 Petrarca, Francesco     (zona 3) 
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 Piave          (zona 4) 
 

 Pirandello, Luigi       (zona 3) 
  

 Pisa           (zona 7) 
  

 Pisacane, Carlo       (zona 1) 
 

 Po            (zona 1) 
 

 Podgora          (zona 3) 
 

 Ponchielli, Amilcare      (zona 3) 
 

 Porta, Carlo         (zona 1) 
 

 Puccini, Giacomo       (zona 3) 
 

 Puricelli Guerra        (zona 4) 
 
 
 R 
 

 Rabino, Giovanni       (zona 5) 
 

 Risorgimento        (zona 1) 
             (zona 2) 
             (zona 3) 
 

 Roma           (zona 2) 
 

 Rossini, Gioacchino      (zona 6) 
 

 Rovani, Giuseppe       (zona 1) 
 
 
 S 
 

 Sacchetti, Franco       (confine tra zona 1 e zona 3) 
 

 Sacco e Vanzetti       (zona 7) 
 

 Sagrado          (zona 5) 
 

 Salvemini, Gaetano      (zona 4) 
 

 San Clemente        (zona 4) 
 

 San Francesco D'Assisi     (zona 2) 
 

 San Giovanni Bosco      (zona 3) 
 

 San Giuseppe        (zona 2) 
 

 San Marco         (zona 5) 
 

 San Martino         (zona 2) 
 

 San Maurizio al Lambro     (zona 6) 
 

 Sanit Denis         (zona 1) 
             (confine tra zona 1 e zona 3) 
 

 Santa Lucia         (zona 5) 
 

 Sardegna         (zona 3) 
 

 Sardi, Gianluigi        (zona 5) 
 

 Sauro, Nazario        (zona 1) 
 

 Savi, Tino          (zona 4) 
             (zona 5) 
 

 Savona          (zona 7) 
 

 Sicilia           (zona 3) 
 

 Solferino          (zona 2) 
 

 Sottocorno, Pasquale     (zona 7) 
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 Stoppani, Antonio       (zona 4) 
 
 
 T 
 

 Tagliamento         (zona 6) 
 

 Tasso, Torquato        (zona 3) 
 

 Tevere           (zona 6) 
 

 Ticino            (zona 1) 
 

 Timavo           (zona 3) 
 

 Tolmino           (zona 5) 
   

 Tonale           (zona 4) 
 

 Torino            (zona 5) 
 

 Toti, Enrico          (zona 3) 
 

 Trento           (zona 6) 
Trivulzio, Cristina        (zona 2) 

 
 
 U 
 

 Unità d’Italia         (zona 1) 
 
 
 V 
 

 Valdimagna         (zona 5) 
 

 Veneto, Vittorio        (zona 4) 
 

 Venezia           (zona 2) 
 

 Venti Settembre        (zona 2) 
 

 Ventiquattro Maggio       (zona 4) 
              (zona 5) 
 

 Verdi, Giuseppe        (zona 4) 
 

 Verga, Giovanni privata      (zona 3) 
 

 Verona           (zona 7) 
 

 Villa, Angelo         (zona 4) 
     Villa Mario          (zona 6) 
 

 Villoresi, Eugenio        (zona 5) 
 

 Vobarno           (zona 6) 
 

 Volontari del Sangue       (zona 7) 
 

 Volta, Alessandro        (zona 4) 
 

 Vulcano           (zona 6) 
 
 
 Z 
 

 Zara            (zona 3) 
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